

Émetteur

Adressé à

ESL LOCATION

39 rue de la Belle étoile
72210 La Suze sur Sarthe

Tél.: 07 67 56 47 74
Email: romain@esl-location.fr
Web: www.esl-location.fr

Association oxygène

72 Avenue du général Leclerc
72000 Le Mans

Valeur Marchande 132665 €

Montants exprimés en Euros

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Réduc.	Total HT
Listing pour Scène, 1 régis vidéo	20%	4 990,00	1		4 990,00
2 Palox cale bois					
160 Moïses 2,07					
22 Moïses 1,036					
24 Moïses 0,90					
10 Poteau de 2 mètres no pin					
16 Poteau de 2 mètres avec pin					
16 Poteau de 1,5 mètres no pin					
12 Poteau de 1 mètre no pin					
12 Poteau de 0,50 mètre no pin					
19 Poteau de 3 mètres no pin					
33 Poutrelles tribune de 2,07					
12 Planchers xtra combi pour marche					
8 Limons 3 marches					
8 Joints anti soulèvement pour marche					
57 Embases universelle					
57 Socles réglable					
17 Diagonales 2,07 x 1,5 m					
16 Diagonales 2,07 x 0,5 m					
28 Diagonales 2,07 x 2 m					
4 Diagonales 2,07 x 1 m					
4 Leste béton 250 kilos pour tour lumière					
10 kit doubles clavette					
42 planchers 2,07 x 1,04 mètre					
1 Escalier avec garde corps accès DJ					
Alt 650 ASD	20%	50,00	4		200,00
Pour grappe de son line array					
Hauteurs Max 6,50 mètres					
Poids totale de lever 250 kilos maxi par pied					
Passage de câble 2 cannaux PL	20%	8,00	25		200,00
Extincteur Co2 / Poudre	20%	80,00	6		480,00
Pour scène, Regis, Bar					
10 Projecteurs 100 watts Blanc	20%	380,00	1		380,00
6 Projecteurs 200 watts Blanc					
Regis FOH	20%	450,00	1		450,00
Dimension 4 x 4					
Hauteur 0,50 m					
Hauteur 1 mètres					
Garde corps					
2 Tables pour pose de régis					

Kit électrique 380 watts comprenant 16 sabots et Armoire 32 Ampères Cable toute longueurs Multiprise 32 Ampère	20%	500,00	1	500,00
Kit électrique 63 Ampère 2 Armoires 63 A 1 Câble 25 mètres 1 Câble 15 mètres 1 Câble 10 mètres	20%	600,00	1	600,00
Kit électrique 125 Ampères 1 Armoire 125 Ampères 1 Câble de 20 mètres 1 épanouie 125	20%	800,00	1	800,00
Kit PC 16 pour site complet Comprenant Triplette Cable de 1 mètres Cable de 2 mètres Cable de 3 metres Cable de 5 mètres Cable de 10 mètres Cable de 20 mètres Cable de 50 mètre Armoire pc 16	20%	300,00	1	300,00
génératrice 170 KVA Location du Jeudi au Dimanche Pour 8 h de fonctionnement 16 euros ht de l'heure supplémentaire 2,25 HT du litre de GNR consommé si le plein n'est pas effectué par vos soin hors livraison	20%	1 220,95	1	1 220,95
génératrice 70 KVA Location du Jeudi au Dimanche Pour 8 h de fonctionnement 10 euros ht de l'heure supplémentaire 2,25 HT du litre de GNR consommé si le plein n'est pas effectué par vos soin Hors livraison	20%	635,25	1	635,25
Livraison PL	20%	210,00	6	1 260,00
Montage et démontage Avec 4 Road le dimanche	20%	1 000,00	1	1 000,00
Cable nue de mise a la terre du bâtiment avec pince IPN	20%	250,00	1	250,00
Palan 2 Tonnes Stellflex Manille 4 collier rotatif 750 kg	20%	100,00	1	100,00
Plaforme sécurité Plancher ASD x 2 Avec garde corps et escalier d'accès	20%	100,00	2	200,00
Table mange debout 80 cm	20%	4,00	25	100,00
Baes	20%	10,00	2	20,00
Bloc de secour sur batterie autonome	20%	90,00	2	180,00



Proposition PR2407-0291

Date de proposition : 08/07/2024

Date de fin de validité : 23/07/2024

Code client : CU2302-00031

Garden 5 x 5	20%	220,00	2		440,00
Poteau 3 mètres layher	20%	100,00	1		100,00
Diagonal 2,07 x 2,07	20%	90,00	1		90,00
Panière	20%	228,00	1	Offert	0,00

Date prévue de livraison: 07/09/2024

Conditions de règlement: Règlement à la livraison

Total HT	14 496,20
----------	-----------

Total TVA 20%	2 899,24
---------------	----------

Total TTC	17 395,44
-----------	-----------

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"